令和 5 年 12 月 6 日

 各 学 校 長 様

各 福祉対策委員 様

各 組 合 員 様

福井県学校生活協同組合

指定給油所閉鎖のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、学生協指定給油所をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、12 月 31 日（日）をもって「畠商店 敦賀中央給油所（敦賀市）」が閉鎖す

ることになりました。

つきましては、組合員の皆さまには多大なるご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

≪閉鎖指定給油所≫

畠商店

    敦賀中央給油所・・・・敦賀市野神 15－6－4  0770－25－4835

※ 令和 6 年 1 月 1 日(月)より、ご利用ができませんのでよろしくお願い申

し上げます。

お問い合わせ

福井県学校生活協同組合

TEL 0776－23－1889

FAX 0120－291－660